
Zarządzenie Nr 13/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 11 maja 2023r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2022 Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia planu finasowego na 2023 r. 

Na podstawie  art.  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z 

późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać  zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie na 

2023 r. w sposób następujący: 

dział  801- oświata i wychowanie 

rozdz.80120- licea ogólnokształcące 

§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe 

zmiana nazwy zadania było przygotowanie do egzaminów maturalnych zmniejszyć  o kwotę 4 50Q00 

zmiana nazwy zadania jest wynagrodzenie za sędziowanie turnieju koszykówki wprowadzić  kwotę 4 500,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYR EJ TOR 

mgr E  Pei*  


	Page 1

